
Uchwała nr 4/MKW/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w K ędzierzynie-Koźlu 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w 
wyborach uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 
8, zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r. 
 
Na podstawie art. 435 § 1  i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.¹ )) Miejska Komisja Wyborcza w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o listach zarejestrowanych kandydatów na 
radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu 
wyborczym nr 8, zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r., zwane dalej obwieszczeniem. 

2. Obwieszczenie przekazuje się Prezydentowi Miasta, celem zapewnienia druku i podania do 
wiadomości wyborców, poprzez rozplakatowanie na obszarze okręgu wyborczego nr 8 miasta 
Kędzierzyn-Koźle w terminie do 1 lutego 2016 r. 

3. Jeden egzemplarz obwieszczenia przesyła się Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 Edyta Nowak-Jasek (-)                          

 Grzegorz Kodź (-)                                           

 Lilla Paterok (-)      

 Hanna Kolenda (-)             

 Małgorzata Matykiewicz (-)      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
¹)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045 i poz. 2281. 


